
Daha iyi bir eğitimin hatrına

Kurumsal Kullanıcı  Kitapçığı



Tanıtım
Unicheck Kurumsal Kullanıcı Kitapçığı

Bu kitapçık Unplag Kurumsal hesap içerisinde bulunan Admin hesap, akademisyen (öğretmen) hesabı ve öğrenci hesapları
hakkında detaylı bilgi ve açıklama sunmaktadır.



Profil Ayarlarını Değiştirme

Hesabınıza giriş yaptığınızda, sayfanın  
üst kısmında bulunan profil ayarları  
menüsünden şifrenizi değistirebilirsiniz.

Profil ikonunu tıkladıktan sonra açılan  
pencereden sayfanın alt kısmında  
bulunan bölümden değişim işlemine  
başlayabilirsiniz.

Bu sayfadan profil avatarı ekleyip, telefon  
numarası yada isim değişiklikleri  
yapabilirsiniz.



Benzerlik Kontrolü

Benzerlik kontrolü yapmak için lütfen dosya yüklemesi yapınız..

Dosya yüklemek yada yeni dosya oluşturmak için bu sekmeleri kullanınız:  

Dosya yüklemek için sürükle-bırak yöntemi de sistemde mevcuttur.



Tarama Çeşitleri
Kurumsal kullanıcılar sistem üzerinde mevcut olan tarama yöntemlerini kullanabilirler bunlar:  

Belge vs Internet - belgelerin internet kaynakları içinde taranmasını sağlar

Belge vs Kütüphane - bir belgeyi, kütüphane (hesap kütüphanesi) içinde yani sistem hesabı içinde  
oluşturduğunuz yada siteme yüklediğiniz tüm belgeler ile karşılaştırmanızı sağlar. Bu sayede sistem, daha  
etkili intihal raporları sunar.

Belge vs Internet + Kütüphane - belgeleri hem kütüphanede (hesap içerisinde) hem de tüm internet  
ağı üzerinde aynı anda taramanızı sağlar.

İntihal taramasına başlamak için önce bir dosya seçimi yapınız daha sonra “”intihal taraması başlat””
sekmesini tıklayarak mevcut tarama türlerinden birini seçiniz.



Taramaya Başla

Daha sonra sistem sizi intihal taramasını  
başlamanızı sağlayan menüye sevk  
edecektir. Buarada dokuman ekleme veya  
çıkarma işlemlerini Belge vs Kütüphane
taramasına başlamadan önce son kez  
yapabilirsiniz.

Arama yapma satırını kullanarak kütüphane  
içerisinde hızlı bir doküman araması  
yapabilirsiniz.

Bu bölümde sistem, taranacak sayfa sayısını  
ve tarama maliyeti göstermektedir. Herşey  
hazır olduğunda intihal taraması başlat
butonuna tıklayınız.



İntihal Raporu

Tarama başladığında işlem akışını gösteren bir daire ortaya çıkar buradan taramayı takip edebilirsiniz.

Tarama bittiğinde  benzerlik oranlarını, tarama tarihi, dosya yükleme tarihi ve intihal raporunu görebilirsiniz.

Reports sekmesini tıklayarak daha spesifik ve detaylı tarama sonuçları alabilirsiniz.



Bulunan Benzerlikler

İntihal raporunun ilk sayfası renlendirilmiş benzerlikleri içermektedir, kaynakların bulunduğu listeye, alıntı ve kaynakçaları  
çıkarma ve ya geri eklemek mümkündür.. Zincir simgesi tıklayarak, benzerliklerin eşleştiği orijinal kaynağa gidebilirsiniz.



Arama Hassaslığı

Unplag benzerlik aramaları kişiye özel ayarlanabilir. Hassalığı azaltmak için “”Sistem Ayarları”” menüsü tıklayınız, açılan sayfadan
gerekli ayarlamaları yapabilirsiniz.



Alıntı Çıkarma

Uygun yapılmış alıntıları intihal raporundan çıkarmak için ““Çıkar”” sekmesini tıklayarak alıntı ve kaynakça çıkarılmasını  
yapabilirsiniz. Çıkarılmış alıntıları “”X”” simgesi üzeriene tıklayarak tekrardan rapora dahil edebilirsiniz.



Kaynakça Çıkarma

Unplag, APA, MLA, Chicago/Turabian ve Harvard formatları içinde uygun olarak hazırlanmış tüm kaynakçaları  
tespit eder. Metin üzerindeki kaynakça pozisyonlarını görmek için “”Çıkar”” sekmesini tıklayınız. Kaynakça  
çıkarmayı kapatmak veya açmak için menüde bulunan butonu kullanınız.



Yorum Modu

Öğretmenler, Akademisyenler buradan öğrenciler için yorum bırakabilirler. Yorum bırakmak için “”Yorum Modu””nu 
tıkladıktan sonra metin  üzerinden bir alan seçiniz daha sonra açılan pencere içerisine yorumunuzu bırakabilirsiniz.



Yorum Modu  (öğrenci hesabı)

Akademisyenler ve Öğretmenler
tarafından eklenen yeni  yorumlar 
intihal taraması yapılan  belgelerin 
“”report”” bölümü içerisine  
konumlandırılır. Öğrenci daha sonra  
“”Yorum Modu”” sekmesine tıklayarak  
yorumları görebilir.



Otomatik Alıntı/Kaynakça
Çıkarımı

Uygun olarak belirtilen alıntı ve kaynakçaları hızlıca çıkarmak için, sistem ayarları içinde bulunan “”Otomatik Alıntı ve Kaynakça  
Çıkarma”” seçeneğini kullanabilirsiniz. Bu özellik sadece “”Öğretmen Hesabı”” üzerinde bulunmaktadır.

Sistem Ayarlarına giderek bu özelliği aktive edebilirsiniz. Ayarları değiştirdikten sonra sayfa altında bulunan “”Tümünü Kaydet””  
butonuna tıklayarak değişiklikleri kaydedebilirsiniz.



Öğretmen Yönetimi

Sistem üzerinde bulunan mevcut öğretmenleri görmek için “”Öğretmen Yönetimi”” sekmesini tıklayınız. Buradan sistemde kayıtlı olan  
öğretmenlerin yaptığı tarama sayısı ve sermaye kullanımı da gösterilmektedir. Bu bölüm sadece Kurumsal Hesap yöneticisi, yani  
admin tarafından kontrol edilmektedir.

Kurumsal Hesap yöneticileri 2 farklı yöntem  
ile sistem üzerine öğretmen kayıt edebilirler:

1) İsim ve email ile tekli öğretmen  
ekleme seçeneği

2) Öğretmen emaillerini liste halinde  
çoklu olarak sisteme ekleyerek  
öğretmeleri sisteme davet edebilirler.  
Bu durumda öğretmenler isim ve soy  
isimlerini bireysel olarak  
girmektedirler.



Kullanıcıları Yönetme

Hesap yöneticisi istediği her zaman sisteme yeni akademisyen veya öğretmen eklemesi yapabilir. Ekleme işlemi bittikten sonra, 
“”Kütüphane”” menüsü içerisinde eklenen öğretmenlere ait klasörler otomatik olarak oluşturulmaktadır.

İstediğiniz zaman öğretmen ekleyebilir, silebilir, engelleyebilir veya engeli kaldırabilirsiniz.



(Akademisyen) Öğretmen Görevleri

Öğretmen hesabıları limitli olup sadece Kütüphane ve Öğrenci Yönetimi menüleri içermektedir.

Öğretmenler sisteme öğrenci eklemesi yapmak için “”Öğrenci Yönetimi”” menüsünü kullanabilirler. Öğretmenler, öğrenciler için  
klasör oluştumadan, öğrenciler kendi hesaplarına dosya yükleyesi yapamazlar.

Dosya paylaşımı yapmak için öncelikli olarak paylaşılacak dosyayı seçiniz daha  
sonra yanda bulunan ikonlar içerisinden “”paylaş”” butonunu tıklayınız.



Öğrencilerin Sunduğu  
Dosyaları Tarama

Öğrenciler için oluşturulan klasörler öğrenci hesabında bulunan pano içerisinde gösterilmektedir. Bu durumda öğrenciler,  
sadece paylaşılan klasör içine dosya yüklemesi yapabilirler. Öğrenciler yüklenen dosyaları tarama işlemi yapılmadan önce  
silebilirler. Ancak, öğretmen öğrenci tarafından sunulan ödevi sistem içerisinde benzerlik tespiti için taradığı zaman öğrenciler  
dosya üzerinde herhangi bir  işlem yapamazlar.

r.

Öğrenci ödevi klasör içerisine yükleyip, ödevi sunduktan sonra, öğretmen ödev için intihal taraması yapabilir ve raporu öğrenci ile  
paylaşabilir. Öğrenci ve öğretmen kendi hesaplarından intihal raporunu kontrol edebilir.



Diğer Sorular

Daha fazla yardım mı gerekiyor? Lütfen web sayfamızın iletişim bölümünü ziyaret ederek destek ekibimize email, telefon veya live  
chat yolu ile ulaşabilir ve detaylı yardım isteyebilirsiniz.

Web:  https://tr.unicheck.com/

Eposta: unicheck@ennovateknoloji.com

Tel: 0 232 332 0 752 – 201

Adres: 
Ennova Enerji  Bilişim ve İletişim Teknolojileri San. Tic. A.Ş.
D.E.Ü.  Tınaztepe Yerleşkesi Depark Alfa Binası No:207/Z   Buca İzmir

https://tr.unicheck.com/
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